
滋賀

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先より下記検査項目試薬が、薬事手続きの不備により、関連法規

対応に則した追加の手続きが必要になったことから、手続きが完了するまでの間、欠

品となる為、検査受託を一時中止する旨の連絡がございました。

　弊社と致しましても、急遽ではございますが、検査受託を一時中止させていただく

こととなり、取り急ぎご案内致します。

  誠に突然のことであり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何

卒ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

　謹白

■実施日
※受託状況により前倒しになる可能性がありますので、その際は改めて
　ご連絡させていただきます。

■一時受託中止項目

■代替項目

＊下記参照

増幅反応シグナル
　検出せず

＊必ず遺伝子検査の専用検体としてご提出下さい。専用採血管で採血後、遠心分離を行い、そのまま
　凍結して下さい。コンタミネーション防止などのため、検体採取後は容器を開栓しないで下さい。

※ 検査の再開につきましては、改めてご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

案内書 項目コード
検査項目 備考

掲載頁

代替項目：
サイトメガロウイルス核酸定量
（詳細は下記参照）5F194

138
9411

　サイトメガロウイルスpp65抗原（C7-HRP）

2025年 3月

Ｎｏ．2025-18

検査一時受託中止のご案内

記

２０２５年　４月　９日（水）より一時受託中止

統一コード

統一コード 実施料 必要量(mL)

項目コード 判断料 採取量(mL)
検査項目

所要
日数

備考

1.5未満（定量下限）

0BB

容器 保存 検査方法

リアルタイム
PCR

基準値

Log IU/mL

5F194
微生物

450
専用
容器

血漿　1.5

血液　　5   

4～5
サイトメガロウイルス
核酸定量

定量結果冷  

凍結
-20℃
以下


